
UCHWAŁA NR 525.LIII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, rozmiaru i zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
udzielanych dyrektorom, wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach oświatowych, zasad zaliczania do obowiązkowego wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz  art. 29 ustawy z dnia 11 maja 2022 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1116) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 154.XIV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, rozmiaru i zasad udzielania 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć udzielanych dyrektorom, wicedyrektorom 
i nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, zasad 
zaliczania do obowiązkowego wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz określenia 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, wprowadza się następujące 
zmiany: § 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: zatrudnionych na stanowiskach pedagog, pedagog specjalny, 
psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy, za wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradni psychologiczno-pedagogicznej, w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: AB54DBA4-D339-4583-8EB1-0906B029641F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


